MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 124, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2013

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições previstas no inciso II do artigo 50 da

Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, considerando os termos da Portaria PGR nº

349/2011, artigo 5º, inciso II, resolve:

I – Tornar sem efeito a Portaria PR/SP nº 57, de 14/01/2013, publicada no

BSMPF nº 01, da 1ª quinzena de janeiro de 2013, que designou Secretário e substituto da

Subcomissão Estadual em São Paulo, do 27º Concurso Público para ingresso na carreira do

Ministério Público Federal;

II – Designar a servidora TANIA CRISTINA DA SILVEIRA FIORE,

matrícula nº 5258-2, ocupante do cargo de Analista Administrativo, para atuar como

Secretária da Subcomissão Estadual em São Paulo, durante o período de realização do 27º

Concurso Público para ingresso na carreira do Ministério Público Federal, compreendendo

a data da publicação do edital e a homologação do concurso;

III – Designar a servidora MARTA SIMOES DE ALMEIDA, Matrícula

nº 9998-8, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, Classe B, Padrão 8, para responder

como substituta do Secretário da Subcomissão supramenionada;

IV – Determinar seja dado conhecimento à Secretaria de Concurso do

Ministério Público Federal.

ANAMARA OSÓRIO SILVA

Procuradora-Chefe da Procuradoria da

República no Estado de São Paulo

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, 1ª quinzena fev. 2013, n. 3, p.

211.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/208395/PT_PRSP_2013_57.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25406/BSMPF_15022013.pdf?sequence=1&isAllowed=y